
Plán akcí na školní rok 2021/22

září
2.9. od 16 hod třídní schůzky červené oddělení
8.9. od 16 hod třídní schůzky žluté oddělení
9.9. od 16 hod třídní schůzky oranžové oddělení
17.9. 15-17 hod Podzimní ohníček - akce pro rodiče s dětmi na zahradě školky
22.9. dopoledne - Projektový den Červená Karkulka - akce pro děti
30.9. dopoledne - pohádka ve školce “Plechové pohádky” - akce pro všechna oddělení

říjen
4.10. Den zvířat - dopoledne v převlecích za zvířátka - akce pro všechna oddělení
19.10. dopoledne - návštěva Dopravního hřiště - červení
20.10. dopoledne - Projektový den Smolíček pacholíček - akce pro děti
26.10. 16-18 hod Halloween - akce pro rodiče s dětmi na sále školky

listopad
24.11. dopoledne - Projektový den Perníková chaloupka - akce pro děti
27.11. 14-18 hod Vánoční dílny ve školce - akce pro rodiče s dětmi

prosinec
3.12. dopoledne - Mikuláš ve školce - akce pro děti
13.12. od 16 hod - Vánoční besídka - žluté oddělení
14.12. od 16 hod - Vánoční besídka - červené a oranžové oddělení
21.12. dopoledne - Projektový den Popelka - akce pro děti
22.12. tradiční dopoledne s rodiči ve školce - akce pro rodiče, prarodiče a děti

termín bude stanoven
Vánoční zpívání Doctriny před radnicí
Vánoční pohádka ve školce

leden
14.-16.1. zimní víkend v Rokytnici - pouze pro přihlášené děti z červeného a oranžového oddělení (akce se
uskuteční pouze při naplnění kapacity chaty
20.1. dopoledne - pohádka ve školce “Chameleon Leon” - pro všechna oddělení s výtvarnou dílnou pro
červené
26.1. dopoledne - Projektový den Dvanáct měsíčků

únor
7.-11.2. lyžařská školka - pouze pro přihlášené děti z červeného a oranžového oddělení
23.2. dopoledne - Projektový den Otesánek

březen
3.3. dopoledne - Masopustní rej masek - školkový karneval pro všechna oddělení
24.3. dopoledne - pohádka ve školce “Endele vendele” s výtvarnou dílnou - pouze pro červené
30.3. dopoledne - Projektový den O třech kůzlátkách

duben
8.4. 15-18 Jarní dílny ve školce - akce pro rodiče s dětmi
20.4. dopoledne - Projektový den O veliké řepě



29.4. dopoledne - čarodějnické dopoledne ve školce - pro všechna oddělení

květen
6.5. 16-18 Odpoledne pro maminky - akce pro maminky s dětmi
25.5. dopoledne - Projektový den O šípkové růžence

červen
1.6. dopoledne - Den dětí - akce pro všechna oddělení
11.6. 14-18 školková akademie na zahradě Lidových sadů - akce pro rodiče, prarodiče, sourozence,
přátele, děti a učitele
13.-17.6. cykloškolka - akce pro přihlášené děti z červeného a oranžového oddělení, případně pro statečné
žluťásky
20.-23.6. školka v přírodě v Rokytnici nad Jizerou - akce pouze pro přihlášené statečné červeňáky a
oranžáky
21.6. - mezinárodní den sádrových trpaslíků - tvořivé dopoledne pro ty, co zůstanou ve školce

červenec - termíny budou stanoveny
školkový výlet pro žluťásky
školkový výlet pro červené a oranžové
Projektový den O klíči

V průběhu školního roku budeme ještě doplňovat další akce dle toho, co nám bude povoleno konat,
jaké budou stanoveny termíny či podle počasí:
pečení svatomartinských koláčů
návštěva programu v galerii, muzeu, knihovně
návštěvy divadelních představení v Naivním divadle
přednášky pro rodiče v MŠ nebo ZŠ
sportovní dopoledne s druháky
malování na asfalt
čtení se 4. třídou
Projektový den jazyků ve spolupráci s Gymnáziem Doctrina
Koláčování
Noc s Andersenem
jarní výlet do přírody

pro informaci (školka není uzavřena):
27. a 29.10. podzimní prázdniny
4.2. pololetní prázdniny
14.-18.2. jarní prázdniny

školka je uzavřena o státních svátcích a dále v tomto období:
23.12.-2.1. vánoční prázdniny
14.-18.4. velikonoční prázdniny
28.7.-31.8. letní prázdniny

akce ZŠ pro předškoláky
listopad - březen - každé pondělí “předškolák” - kroužek ve škole
2.11. Den otevřených dveří v ZŠ
23.2. a 5.3. Náborové dny v ZŠ Doctrina
1.4. Zápis do ZŠ Doctrina


